[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017 г.
                                   № 286                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 28.10.2016 № 488 «О порядке предоставления
адресной социальной выплаты в связи с ростом
тарифов для населения в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения, отдельным
категориям граждан, проживающих
в Цимлянском районе»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от  30.12.2011 № 311 «О порядке предоставления адресной социальной выплаты, а также о порядке расходования  средств областного бюджета на ее предоставление» (в редакции от 29.03.2017 № 224 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 30.12.2011 № 311),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.10.2016 № 488 «О порядке предоставления адресной социальной выплаты в связи с ростом тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения и водоотведения, отдельным категориям граждан, проживающих в Цимлянском районе» изменения, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района

                      А.К. Садымов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

Приложение
к постановлению Администрации
Цимлянского района
от 22.05.2017 № 286
ИЗМЕНЕНИЯ.

вносимые в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 28.10.2016 № 488 «О порядке предоставления адресной социальной выплаты в связи с ростом тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения и водоотведения, отдельным категориям граждан, проживающих в Цимлянском районе»

1. В приложении к постановлению Администрации Цимлянского района от 28.10.2016 № 488 «О порядке предоставления адресной социальной выплаты в связи с ростом тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения и водоотведения, отдельным категориям граждан, проживающих в Цимлянском районе»:

1.1. Абзац третий пункта 5 изложить в редакции:

«Получатели адресной социальной выплаты в течение одного месяца после наступления событий, предусмотренных в настоящем пункте, обязаны представить в УСЗН документы, подтверждающие такие события.».

1.2. Дополнить пунктом 51 следующего содержания:

«51. Заявитель несет ответственность за достоверность представленных сведений и документов.

УСЗН вправе проверять подлинность представленных заявителем документов, полноту и достоверность содержащихся в них сведений путем направления официальных запросов в органы местного самоуправления, другие органы и организации.».

1.3. Приложение к Порядку предоставления  адресной социальной выплаты в связи с ростом тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения и водоотведения отдельным категориям граждан, проживающих в Цимлянском районе, изложить в следующей редакции:

Верно: управляющий делами                                                              Н.Н. Бурунина
«Приложение

К Порядку предоставления  адресной социальной выплаты в связи

с ростом тарифов для населения в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения

отдельным категориям граждан,

проживающих в Цимлянском районе

  В УСЗН МО «Цимлянский район»

                                        ___________________________________

                                        ___________________________________

                                        Гражданина (ки) ____________________

                                        __________________________________,

                                        проживающего(ей)

                                        (зарегистрированного(ой)) по адресу

                                        ___________________________________

                                        __________________________________,

                                        номер контактного телефона

                                        ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу предоставить адресную социальную выплату в связи с ростом тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения и водоотведения с учетом совместно проживающих (зарегистрированных) со мной членов моей семьи:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан
	Родственные связи
	Отметка о регистрации

(число, месяц, год)

(указывается: "по месту жительства" либо "по месту пребывания")

	1
	2
	3
	4
	5
	6

    и  перечислять  ее  на  мой лицевой счет в кредитной организации (через

организацию     почтовой     связи     или     доставочное     предприятие)

___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________.

    2. К заявлению  прилагаю  документы  и копии  документов  в  количестве

___ штук, в том числе: ___________________________________________________.

                             (перечисляется перечень всех документов,

                                   предоставляемых заявителем)

    В  случае  изменения  состава семьи, места жительства и в иных случаях,

влекущих  изменение  размера адресной социальной выплаты или прекращение ее

предоставления,   обязуюсь   в  течение  одного  месяца  после  наступления

указанных событий представить подтверждающие документы.

    Предупрежден(а) об ответственности за достоверность представленных мною

сведений и документов, в которых они содержатся.

_______________________/__________________________/"___" __________ 20__ г.

  (подпись заявителя)            (ФИО)

Заявление и документы в количестве ___ штук приняты:

___________________________/______________________/"___" __________ 20__ г.

(подпись должностного лица)         (ФИО)

Дело сформировано:

___________________________/______________________/"___" __________ 20__ г.

(подпись должностного лица)         (ФИО)

Дело проверено:

___________________________/____________________/"___" __________ 20__ г.».
(подпись должностного лица)         (ФИО)